А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2015 года
№

1480

О внесении изменений в приложение к Порядку предоставления из бюджета города

Костромы субсидий юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки

пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе

Костроме в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением

указанной деятельности

В целях организации транспортного обслуживания населения города Костромы и

возмещения недополученных доходов, возникших в результате осуществления

юридическими лицами деятельности по перевозке пассажиров и багажа по установленным

органами местного самоуправления города Костромы тарифам, не обеспечивающим их

финансовые потребности, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение к Порядку предоставления из бюджета города

Костромы субсидий юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки

пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе

Костроме в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением указанной

деятельности, утвержденному постановлением Администрации города Костромы от 3

февраля 2014 года № 270 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации

города Костромы от 6 мая 2014 года № 1096, от 17 сентября 2014 года

№ 2488, от 16 марта 2015 года № 522), изложив его в следующий редакции:

«Приложение

к Порядку предоставления

из бюджета города Костромы

субсидий юридическим лицам,

осуществляющим регулярные

перевозки пассажиров и багажа

по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в городе

Костроме в целях возмещения

недополученных доходов

в связи с осуществлением

указанной деятельности

ОТЧЕТ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

______________________________________
(наименование получателя субсидий)

по состоянию на "___" ________ 20__ года

№

п/п
Наименование показателей

Единица

измерения

Отчетный

месяц

_______

20__ года

(факт)

Текущий

месяц

_______

_ 20__

года

(ожидае

мое)

20__ год

(факт

нарастаю

щим

итогом) за

январь-

______

Предыдущий

год (факт

нарастающи

м итогом) за

январь-

______

20__ год к

20__ году,

%

1
Перевезено

пассажиров

Всего
Тысяч

человек

В том числе

по

контрольным

билетам

Тысяч

человек

2 Пассажирооборот

Тысяч

пассажиро-

километров

3
Доходы - всего,

в том числе:

Тысяч

рублей

3.1

Фактические доходы от

осуществления деятельности по

перевозке пассажиров и багажа

по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок города

Костромы

Тысяч

рублей

3.2

Фактические доходы от иных,

кроме перевозок пассажиров и

багажа по муниципальным

маршрутам регулярных

перевозок города Костромы,

видов деятельности по данным

бухгалтерского учета

Тысяч

рублей

3.3 Прочие доходы

4 Расходы - всего
Тысяч

рублей

 В том числе (по статьям затрат)
Тысяч

рублей

 1.
Тысяч

рублей

 2.
Тысяч

рублей

5 Убыток по себестоимости (стр.3

– стр. 4)

6
Прочие внереализационные

доходы

7
Прочие внереализационные

расходы

8 Отложенные налоговые активы

9
Финансовый результат (стр.5+

стр.6-стр. 7+ стр.8)

Справочно

10 Эксплуатационный показатель
Тысяч

рублей

11

Объем фактически полученных

субсидий

Тысяч

рублей

В том числе из бюджета города

Костромы

Тысяч

рублей

Руководитель

юридического лица       _______________          _________________________
                                                  (подпись)                                                (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер       _______________          _________________________
                                                                 (подпись)                                                (Ф.И.О.)

Экономист                     _______________          _________________________

                                                                 (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                  ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                                В. В. Емец